УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

от  28.05.2025 г                                                                                    №   186- од

г.Крымск

 О переводе в следующий класс обучающихся 1–4 и 5–8-х классов

по итогам 2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-

разовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятель-

ности по основным общеобразовательным программам – образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образова-

ния», пунктом 4.1 Порядка и оснований перевода, отчисления обучающихся

МБОУ СОШ № 20 , на основании протокола педагогического совета от

22.05.2025 № 10, п р и к а з ы в а ю:

     1. Перевести в следующий класс обучающихся:

     1.1. 1–4-х классов, освоивших в полном объеме основную образовательную

программу начального общего образования 2024-2025 учебного года (приложе-

ние № 1);

     1.2. 5-8-х классов, освоивших в полном объеме адаптированную основную

образовательную программу начального общего образования 2024-2025 учеб-

ного года (приложение № 1);

     1.3. 5–8-х классов, освоивших в полном объеме основную образовательную

программу основного общего образования 2024-2025 учебного года (приложе-

ние № 1).

     2. Классным руководителям: Киносьян Д.Д., Адамович Л.В., Лалетиной

Н.А., Сараевой Л.Н., Соломатиной И.П., Зрибняк А.Я., Сташенко Н.И., Черно-

усовой Г.Г., Кожушной Н.А., Томакчиди Е.М., Лукьянченко М.В., Карповой

З.В., Новицкой О.В., Григораш А.С., Пешиной Н.А., Турсуновой М.В.-в срок до

30.06.2025 внести запись о переводе в личные дела обучающихся, указанных в

приложении 1 настоящего приказа.

     Румянцевой У.В. -в срок до 30.06.2025 года внести запись о переводе обуча-

ющихся в классный журнал.

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР, Савченко Ю.В.

     4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                                                            О.С. Химчук

Приложение 1 к приказу

от 28.05.2025 г. года № 186-од

Список обучающихся

начальных классов, переведенных в следующий класс

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Обучающиеся 1а класса, переведенные во 2а класс

1 Батурина Снежана

2 Ганган Кирилл

3 Гара Варвара

4 Глазова Антонина

5 Гнездилов Константин

6 Григораш Иван

7 Журавлев Александр

8 Ислямова Мирослава

9 Кальченко Марина

10 Ковалевский Стефан

11 Козиенко Дарья

12 Куканос Максим

13 Макарова Дарья

14 Макарова Лера

15 Медведева Яна

16 Ортюков Георгий

17 Пастухова София

18 Славкина Таисия

19 Суров Ярослав

20 Таиров Юсиф

21 Чуреков Константин

22 Шулепов Арсений

23 Яценко Артѐм

Обучающиеся 1б класса, переведенные во 2б класс

1 Бирюкова Мирослава

2 Викторов Даниил

3 Глущевская Вера

4 Журавлев Роман

5 Карамышева Милана

6 Ленѐва Алиса

7 Медведев Макар

8 Ментек Элиза

9 Оглы Алехандро

10 Попов Иван

11 Смирнов Андрей

12 Соколовская Виктория

13 Хамантуров Равиль

14 Чиченко Константин

15 Швецов Пѐтр

Обучающиеся 2а класса, переведенные в 3а класс

1 Анисимова Анисия

2 Журавлева Виктория

3 Калачев Георгий

4 Кошелева Юлия

5 Краль Александр

6 Краснокутская Александра

7 Кузьмин Даниил

8 Кузьминов Матвей

9 Кукушкин Артѐм

10 Макаов Амир

11 Мормуль Роман

12 Мусонов Евгений

13 Назарчук Дмитрий

14 Олейниченко Максим

15 Петрусенко Владимир

16 Погосян Марианна

17 Светлов Глеб

18 Слободенюк Тимур

19 Соколов Николай

20 Сюсюкин Константин

21 Товстоног Владислава

22 Третьяков Илья

23 Хабибов Ахмед

24 Шишкарева Дарина

25 Юшко Владимир

Обучающиеся 2б класса, переведенные во 3б класс

1 Анисимов Марк

2 Аскендерова Ламунат

3 Вязем Ангелина

4 Глазов Сергей

5 Зеленский Кирилл

6 Ильина Евгения

7 Корлюк Ангелина

8 Лобанов Богдан

9 Москаленко Ангелина

10 Поздняков Владислав

11 Пресняков Виктор

12 Райлян Матвей

13 Савич Изабелла

14 Якуб Александр

Обучающиеся 3а класса, переведенные в 4а класс

1 Асанов Максим

2 Болотина София

3 Волкова Варвара

4 Вологдина София

5 Гадий Елизавета

6 Иванов Иван

7 Ивлев Арсений

8 Казаков Данил

9 Ковтюх Диана

10 Коровайкин Артем

11 Кузнецова Валерия

12 Лебедев Александр

13 Лысенко Николай

14 Мальцев Артем

15 Миннибаева Мария

16 Морозова Лилия

17 Никитин Кирилл

18 Ножка Лев

19 Носков Иван

20 Овакимян Марианна

21 Пашаева Милиса

22 Тройнина Варвара

23 Хабибов Исмаил

24 Хозяинова Ксения

25 Цыганова Анастасия

26 Чепига Владислав

27 Черноусова Екатерина

28 Чиченко Ксения

29 Шулепов Даниил

Обучающиеся 3б класса, переведенные в 4б класс

1 Аведисов Сергей

2 Анисимов Михаил А.

3 Асташкина София

4 Брегадзе Дмитрий В.

5 Васьковская Арина

6 Гевелюк Даниил

7 Глейх Ксения

8 Григоращенко Роман

9 Долгополая Ксения

10 Евтушенко Екатерина

11 Замятина Алла

12 Кальченко Вероника

13 Киракосян Арман

14 Кучинский Артѐм

15 Ленѐва Полина

16 Макровская Анастасия

17 Мечик Алексей

18 Мисник Андрей

19 Мымриков Николай

20 Назаров Иосиф

21 Николенко Анастасия

22 Осипов Андрей

23 Порубова Арина

24 Семпелиди Арина

25 Силенко Евгения

26 Стоклинская Евгения

27 Стороженко Александр

28 Хлевнов Виталий

29 Шадринова Владислава

Обучающиеся 4а класса, переведенные в 5а класс

1 Аскендерова Эсмира

2 Богуславская Диана

3 Варкентин Виолетта

4 Волкова Марина

5 Воробьев Назар

6 Дротенко Вероника

7 Евстифеев Андрей

8 Жмуров Александр

9 Запорожец Никита

10 Захарчук Анастасия

11 Кальманов Ярослав

12 Кириченко Ксения

13 Клименко Вероника

14 Константинов Владислав

15 Константинов Тимур

16 Кошелева Анастасия

17 Ленѐв Юрий

18 Мартынова Юлия

19 Протопопов Назар

20 Тетеркин Дмитрий

21 Утюпина Милана

22 Федорова Рэбекка

23 Чавычалов Дмитрий

24 Шевченко Никон

25 Шеломидова Софья

26 Юшкова Арина

Обучающиеся 4б класса, переведенные в 5б класс

1 Бормотов Эрик

2 Ванин Никита

3 Власенко Анна

4 Густинович Ксения

5 Евтушенко Ева

6 Ислямова Лиана

7 Кумуков Ждан

8 Макаренко Ярослав

9 Макарова Виктория

10 Малиновская Арина

11 Попова Полина

12 Саргисян Гарик

13 Секриер Сергей

14 Симонян Армен

15 Смирнов Ярослав

16 Стрельникова Кира

17 Тарасов Тимур

18 Тарасова Дарья

19 Трубникова София

20 Тукеева Валерия

21 Чигинцев Аркадий

22 Ширинян Ангелина

Обучающиеся 5а класса, переведенные в 6а класс

1 Аведисов Давид

2 Варжапетян Армен

3 Вологдин Роман

4 Глухов Анатолий

5 Зуйкин Валерий

6 Кальченко Максим

7 Капустин Михаил

8 Князькина Елизавета

9 Козиенко Наталья

10 Коровин Максим

11 Красильников Даниил

12 Лихачѐва Юлия

13 Мальцев Виталий

14 Манакова Вероника

15 Медведева Юлия

16 Палкин Ростислав

17 Паначѐва Алина

18 Панин Кирилл

19 Сабара Даниил

20 Сефиханова Нурия

21 Смирнов Дмитрий

22 Судиловский Ярослав

23 Тимофеев Кирилл

24 Титов Елисей

25 Ткаченко Назар

26 Третьяков Андрей

27 Царукян Арсен

Обучающиеся 5б класса, переведенные в 6б класс

1 Антоновский Михаил

2 Батурин Станислав

3 Виноградова Неонилла

4 Гаврусев Александр

5 Глейх Артем

6 Глущевский Кирилл

7 Григорян Артѐм

8 Гридин Роман

9 Гуголько Виолетта

10 Ефремов Матвей

11 Ешану Екатерина

12 Кислица Юрий

13 Ключников Матвей

14 Корниевский Даниил

15 Корниенко Надежда

16 Кукушкин Денис

17 Перевышин Денис

18 Пивоваров Тимофей

19 Подольный Даниил

20 Пухов Тимофей

21 Савич Анна

22 Строкатова Мария

23 Танков Артѐм

24 Тодарашко София

25 Учкач Барзани

26 Черныш Алексей

27 Шукатка Руслан

28 Ярыш Роман

Обучающиеся 6а класса, переведенные в 7а класс

1 Антоненко Даниил

2 Антощук Алиса А.

3 Ардашев Максим

4 Ароян Артур

5 Воробьев Захар

6 Дегтевич Максим

7 Евтушенко Элеонора

8 Еременко Полина

9 Зыкина Мария

10 Зыкина Наталья

11 Кузьмин Кирилл

12 Лалетин Андрей

13 Маркувинас Михаил

14 Мишенкова Александра

15 Мнацаканян Марат

16 Овакимян Милена

17 Пегин Андрей

18 Попова Диана Е.

19 Протопопов Артем

20 Резь Матвей

21 Руденко Алѐна

22 Селюкова Полина

23 Смирнова Софья

24 Соловьев Матвей

25 Товмасян Сусана

26 Трякин Александр

27 Чехова Мария

28 Чистяков Павел

29 Якименко Виктор

30 Якименко Владислав

31 Ярыш Руслан

Обучающиеся 6б класса, переведенные в 7б класс

1 Аксенов Михаил

2 Биктуганова Екатерина

3 Богуславская Милана

4 Глазкова Елена

5 Дик Александр

6 Журавлев Дмитрий

7 Карамышев Никита

8 Князькин Матвей

9 Кондратьева Александра

10 Мамедов Амир

11 Матюша Мария

12 Москаленко Владимир

13 Мымриков Игорь

14 Ортюков Артений

15 Ортюкова Аиша

16 Сапожников Артем

17 Славкин Виктор

18 Сметанкин Далер

19 Сулейманов Энвер

20 Традин Константин

21 Фуруджиди Константин

22 Ходыкина Виолетта

23 Крысь Дарья

24 Пахоленко Александр

25 Пахоленко Дмитрий

Обучающиеся 7а класса, переведенные в 8а класс

1 Аметова Севиля

2 Воробьев Кирилл

3 Горовой Максим

4 Капустян Алѐна

5 Кириллова Алина

6 Козиенко Дионис

7 Кравченко Кира

8 Кузуб Яна

9 Луговкина Алена

10 Любин Платон

11 Мнацаканян Сергей

12 Пирог Степан

13 Сибряева Дарья

14 Суров Олег

15 Тесленко Вера

16 Фоминых Василиса

17 Хозяйнов Артѐм

18 Цыганова Татьяна

19 Черникова Виктория

20 Чолоян Роман

21 Шевченко Алиса

22 Шпиталенко Дарья

23 Юзяк Артѐм

24 Ямбаев Иван

Обучающиеся 7б класса, переведенные в 8б класс

1 Абросимова Кристина

2 Афиян Арсений

3 Денисова Александра

4 Денисова Анастасия

5 Ефимова Анна

6 Маричева Татьяна

7 Мельников Богдан

8 Мозговая Лиана

9 Мозговой Эмиль

10 Савинова Кира

11 Тарасова Диана

12 Ткаченко Андрей

13 Тускаев Марат

14 Черкашин Станислав

Обучающиеся 8а класса, переведенные в 9а класс

1 Викторов Денис

2 Геворгян Вардан

3 Долбикова Виолетта

4 Дорошенко Ксения

5 Жмуров Сергей

6 Лазарев Богдан

7 Лалетин Алексей

8 Ленѐв Владимир

9 Литвиненко Ксения

10 Манаков Глеб

11 Мануйлов Никита

12 Маркин Василий

13 Назарчук Екатерина

14 Палкин Владислав

15 Патароча Кирилл

16 Плугатырь Ксения

17 Райлян Анна

18 Рябошап Руслан

19 Семелева Анастасия

20 Семкина Ника

21 Солоткин Кирилл

22 Сурмалян Григорий

23 Тимофеев Матвей

24 Трякин Дмитрий

25 Утюпина Кира

26 Чиченко Юлия

27 Юшкова Варвара

28 Якушенко Ксения

Обучающиеся 8б класса, переведенные в 9б класс

1 Антоновская Ксения

2 Аскендерова Тимур

3 Биктуганов Никита

4 Бравцова Дана

5 Галецкий Данил

6 Демирчева Виктория

7 Денисов Денис

8 Долбня Александр

9 Задерко Арсений

10 Земцов Максим

11 Зиневич Дарья

12 Колесников Юрий

13 Криворучко Роман

14 Кумукова Лилия

15 Кучеренко Владимир

16 Москаленко Алѐна

17 Нестеренко Олеся

18 Тарасов Асатбек

19 Фоминых Григорий

20 Хабибова Билор

Заместитель директора по УВР Ю.В. Савченко

		2025-06-19T14:28:11+0300
	Химчук Оксана Сергеевна